Руководство по монтажу
и эксплуатации
КРУЭ RME
PS-TAB-RME-23-03
Движение изделия при эксплуатации
Дата
установки
Объект уста-

В ;
	• на задней поверхности бака в верхней части
Структура условного обозначения типоисполнения КРУЭ RMЕ:
Образец:
Структурное обозначение
заводского номера:
ZE YYYY Www nnnnD
Заводской код
Год производства
Неделя производства
День недели
Порядковый номер
A
B
A
B
А
B
RMЕ – X – X – XX – XX / XXX – УЗ*
Климатическое исполнение и категория
размещения по ГОСТ 15150
Номинальный ток главных цепей, А
Ток термической стойкости главных
цепей, кА
Номинальное напряжение, кВ
Конфигурация функциональных блоков
КРУЭ RMЕ
Конструктивное исполнение RMЕ:
NE — нераcширяемый
RE — расширяемый вправо
DE — расширяемый в обе стороны
КРУЭ серии RMЕ
ООО «Систэм Электрик ЗЭМ»
Россия, г. Коммунар
  U ном. :  20  кВ Iт: 20 кА – 1 с
Зав.      № ZE-2020-W12-3-0321 U .тсач .морп  .пси :  65 кВ исп. имп.: 125 кВ
Год выпуска: 2020 Частота: 50 Гц
ТУ 3414-002-81672916-2013
Функция «I» 630 А Функция «D» 200 А
Масса, не более:
350 кг
Масса SF6:
2,12 кг
Давление SF (206
оС):
1220 мбар
Степень защиты:
IP 3X
RME–RE–IIDI–20–20/630–УЗ*Тип
U
9RME | Идентификация
Транспортировка и хранение
ВНИМАНИЕ